
                                                                                                                        

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється 

право суборенди, сервітуту в селищі Велика Димерка вулиця 

Промислова, 40 Г та укладення договору земельного сервітуту  

з ТОВ «Димерська Сонячна Електростанція-1»  

  

Розглянувши заяву ТОВ «Димерська Сонячна Електростанція-1» та 

виготовлену ТОВ «Альянсюстиція» технічну документацію про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту 

та укладення договору земельного сервітуту, відповідно до статей 12, 83, 98, 

99, 100, 101, 102, 186 Земельного кодексу України, статей 395, 401 - 404, 406 

Цивільного кодексу України, керуючись пунктом 34 статті 26, пунктом 3 

частини четвертої статті 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту (код 

07.03), площею 0,0601 га, для будівництва, реконструкції, капітального 

ремонту, розміщення та експлуатації лінійних об’єктів енергетичної 

інфраструктури, власником якої є Великодимерська селищна рада 

Броварського району Київської області, орендар ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР», 

площею 49,3799 га, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організації, яка розташована по вулиці Промислова, 40 Г, селище 

Велика Димерка Броварського району Київської області, кадастровий номер 

3221281201:01:115:0002. 

2. Укласти трьохсторонній договір земельного сервітуту на частину 

земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту ( код 07.03), площею 



0,0601 га, для будівництва, реконструкції, капітального ремонту, розміщення 

та експлуатації лінійних об’єктів енергетичної інфраструктури, між 

Великодимерською селищною радою – власником, ТОВ «Димерська Сонячна 

Електростанція-1»-сервітуарієм та орендарем ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР», 

площею 49,3799 га, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організації, яка розташована по вулиці Промислова, 40 Г, селище 

Велика Димерка Броварського району Київської області, кадастровий номер 

3221281201:01:115:0002. 

3. Встановити строк дії земельного сервітуту на 46 (сорок шість) років з 

переважним правом сервітуарія поновлення його на новий строк.  

4. Встановити земельний сервітут безоплатно. 

5. ТОВ «Димерська Сонячна Електростанція-1» провести державну 

реєстрацію договору земельного сервітуту на частину земельної ділянки, на 

яку поширюється право сервітуту відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 
 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
селище Велика Димерка 

від 12 вересня 2024 року 

№ 2524 LXXIII-VIII 


